
久振－１

説明会場所

入 札 場 所 地場産くるめ事務所

入札書比較価格（税抜） ￥７，７７７，９９６ 最低制限比較価格（税抜） 無

番号 第１回 第２回 備考

1 ￥４，４２２，２８１ 落札

2 ￥８，５５５，３６６ 　　　　　　無効
予定価格を超えていたため

3

4

5

6

7

8

9

入　札　番　号

　令和３年度地場産くるめ電力需給

　仕様書のとおり

説明会日時

業　 務 　名

業 務 場 所

　令和４年２月１日から令和５年１月３１日まで

入　札　結　果　表

　令和３年１１月１６日　１０時００分

　なし

入 札 日 時

名　称

落札者

九州電力株式会社

丸紅新電力株式会社

履 行 期 間

　九州電力株式会社


